
JI. Hang Lekir I No. 8, Jakarta Pusat 10270, Indonesia 
Tip.: (021) 72796414, (021) 7399953, email: pps@moestopo.ac.id, website: www.pps.moestopo.ac.id 

1. Surat Keputusan Direktur Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama) tentang Dasen Pengampu Mata Kuliah 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, Program Studi 
Magister Administrasi Publik 

2. Nama-narna dosen Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama) Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 
sebagaimana tertera dalarn Larnpiran Surat Keputusan ini. 

3 Dalam melaksanakan tugasnya, Dasen sebagaimana disebutkan 
dalarn butir pertama, bertanggung-jawab kepada Ketua Program 
Studi Magister Administrasi PubJik Program Pascasarjana 
Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama). 

MEMUTUSKAN 

1. bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas proses pem belajaran, 
diperlukan kesediaan dosen baik dalam hal persiapan materi 
perkuliahan maupun kesiapan waktu bagi dosen untuk 
melaksanakan kegiatan belajar mengajar. 

2. bahwa untuk maksud tersebut sebagaimana butir 1 di atas, perlu 
ditunjuk dosen untuk mengampu mata kuliah pada Semester Genap 
Tahun Akademik 2021/2022. 

3. bahwa untuk tertib administrasi, perlu ditetapkan dalam surat 
keputusan 

1. Undang-Undang RI Nomor: 20 Tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang RI Nomor: 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan 
tinggi 

3. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 4 Tahun 2014, tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
tinggi 

4. Statuta Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) Tahun 2021 
5. Surat Keputusan Rektor Universitas Prof Dr. Moestopo (Beragama) 

Nomor: 068/SK/R/UPDM/III/2022 tanggal 7 Maret 2022 tentang 
Pengangkatan Direktur Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

DIREKTUR PROGRAM P ASCASARJANA UPDM (B) 

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PROGRAM STUDI MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK 

SURAT KEPUTUSAN 
Nomor: 0'1!-02/Dir/PPS-UPDM/III/2022 

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 

PROGRAM PASCASARJANA 
Program Studi Magister Manajemen 

Program Studi Magister Administrasi Publik 
Program Studi Magister llmu Komunikasi 

Menetapkan 

Mengingat 

Menimbang 



Tembusan: 
1. Yth. Rektor UPDM (B) 
2. Yth. Kaprodi MAP PPs-UPDM (B) 
3. Yang bersangkutan 
4. Arsip. 

Prof. Dr. Budiharjo, M.Si. 1--.., 
Direktur 

Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) 
Program Pascasarjana 

Ditandatangani : di Jakarta 
Tanggal : 14 Maret 2022 

4. Semua biaya akibat Surat Keputusan dan untuk pelaksanaan tugas, 
dibebankan pada Anggaran Belanja Program Pascasarjana 
Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama). Tahun Akadernik 
2021/2022 

5. Segala sesuatu yang belum diatur dalarn Surat Keputusan ini akan 
diatur kemudian dan mengacu pada ketentuan dan peraturan yang 
berlaku di lingkungan Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. 
Moestopo (Beragama). 

6. Surat Keputusan ini berlaku sejak ditanda-tangani sampai dengan 
akhir perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, dan 
apabila terdapat kesalahan atau kekeliruan, akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya. 



Prof. Dr. Budiharjo, M.Si. fr 
Direktur ~ 

Jakarta, 14 Maret 2022 
Un.iversitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama) 

Program Pascasarjana 

Daftar Nama-Nama Dosen dan Mata Kuliah 

Do sen Mata Kuliah 
No Kode Nama Kode Nama Mata Kuliah sks Ke las 

SMTI 

1 9176 Dr. Roy Tumpal Pakpahan, SH., M.Si. A62011 Teori Administrasi 3 Q 
Lanjutan/ Kon temporer 

2 9102 Dr. Gatot Hery Djatmika, MM., M.Si A62013 Teori dan Aplikasi Organisasi 3 Q 
3 9077 Dr. Ferid Nugroho, MM A62015 Manajemen Sumber Daya Manusia 3 Q 
4 9148 Dr. Harry Nanobais, M.Si. A62017 Manajemen Strategis 3 Q 

SMTI 
5 9176 A62011 Teori Administrasi 3 s 

Lanjutan/Kontemporer 
6 9102 A62013 Teori dan Aplikasi Organisasi 3 s 
7 9077 A62015 Manajemen Sumber Daya Manusia 3 s 
8 9148 A62017 Manajemen Strategis 3 s 

Lampiran 2 
Surat Keputusan Direktur PPS UPDM (B) 
Nomor: ()'.(~ - 02/Dir/PPS-UPDM/III/2021 
Perihal: Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 

Program Studi Magister Administrasi Publik. 
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Prof. Dr. Budiharjo, M.Si. 1- 
Direktur ' 

Jakarta, 14 Maret 2022 
Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragarna) 

Progr Pascasarjana 

Lampiran4 
Surat Keputusan Direktur PPS UPDM (B) 
Nomor: O"f 3 - 02/Dir/PPS-UPDM/Ill/2022 
Perihal : Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 

Program Studi Magister Administrasi Publik. 

Daftar Nama-Nama Dosen dan Mata Kuliah 

Do sen Mata Kuliah 
No Kode Nama Kode Nama Mata Kuliah sks Kelas 

SMTIII 
1 9150 Dr. Zainudin Amati, M.Si. A62131 Perumusan Kebijakan Publik 3 N 
2 9101 Prof. Dr. Andriansyah, M.Si A62133 Implementasi Kebijakan Publik 3 N 
3 9096 Prof. Dr. Budiharjo, M.Si A62135 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan 3 N 
4 9105 Dr. T. Hery Rachmatsyah, M.Si. A62137 Sistem Informasi Kebijakan 3 N 

SMTIII 
5 9102 Dr. Gatot Hery Djatmika, S.E.,MM.,M.Si A62131 Perum.usan Kebijakan Publik 3 T 
6 9156 Dr. Ahmad Doli Tandjung, S.Si., MT A62133 Implementasi Kebijakan Publik 3 T 
7 9096 Prof. Dr. Budiharjo, M.Si A62135 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan 3 T 
8 9105 Dr. T. Hery Rachmatsyah, M.Si. A62137 Sistem Informasi Kebijakan 3 T 

SMTIII 
9 9034 Prof. Dr. Sunarto, M.Si. A62131 Perumusan Kebijakan Publik 3 Q 
10 9096 Prof. Dr. Budiharjo, M.Si A62133 lmplem.entasi Kebijakan Publik 3 Q 
11 9096 Prof. Dr. Budiharjo, M.Si A62135 Monitoring dan Evaluasi Kebijakan 3 Q 
12 9105 Dr. T. Hery Rachmatsyah, M.Si. A62137 Sistem Informasi Kebijakan 3 Q 
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 13-Aug-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 06-Aug-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 100

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 23-Jul-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 100

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 0

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 0

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 16-Jul-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 0

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 0

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 0

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 0

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 0

25 202102083 BUDI SUSANTO 0

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 0

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 0

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 02-Jul-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 0

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 0

8 202102062 AFFAN ALFIAN 0

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 0

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 0

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 0

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 0

25 202102083 BUDI SUSANTO 0

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 0

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 0

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 0

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 25-Jun-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 0

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 0

5 202102059 RIMA MULYATI 0

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 0

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 0

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 0

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 0

25 202102083 BUDI SUSANTO 0

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 0

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 0

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 18-Jun-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 0

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 0

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 0

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 100

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 0

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 11-Jun-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 04-Jun-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 0

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 0

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 0

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 28-May-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 0

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 0

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 0

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 21-May-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 14-May-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 0

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 0

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 0

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 23-Apr-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 0

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 0

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 0

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 0

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 0

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 09-Apr-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 0

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 0

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 0

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 0

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 0

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 0

33 202102112 SURATI 0
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 02-Apr-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 100

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Kelas : Q
Tanggal/Waktu : 20-Aug-2022 / .13:30 - 15:45
Dosen : 9102 - GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E.,

M.M.,
Keterangan : TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202102054 KEZIA DJOELIA 100

2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 100

3 202102057 NARISWARI 100

4 202102058 RAFLI FIRDAUS 100

5 202102059 RIMA MULYATI 100

6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI BUTARBUTAR 100

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 100

8 202102062 AFFAN ALFIAN 100

9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 100

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 100

11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 100

12 202102066 HAKI AHMADI 100

13 202102067 MURSIDIN 100

14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 0

15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA WIBOWO 100

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 100

17 202102071 T. AJI MAHBRURY 100

18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 100

19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 100

20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 100

21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 100

22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 100

23 202102078 M. NURALIM 100

24 202102080 MUHIDIN 100

25 202102083 BUDI SUSANTO 100

26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 100

27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 100

28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 100

29 202102092 NOVITA SARI 100

30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 100

31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 100

32 202102111 M. AMIR 100

33 202102112 SURATI 100
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : Q
MATA KULIAH : A62013 - TEORI DAN APLIKASI ORGANISASI
Dosen 1 : GATOT HERY DJATMIKA, Dr. Drs. S.E., M.M.,

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202102054 KEZIA DJOELIA 16 56 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 88 25 1 88 35 82.24 A-
2 202102056 NADILA KHAIRUNISA 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 90 25 1 90 35 90.00 A
3 202102057 NARISWARI 16 94 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 86 35 85.16 A
4 202102058 RAFLI FIRDAUS 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 13.13 E
5 202102059 RIMA MULYATI 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 12.19 E
6 202102060 TRIAMY VERDITA HANBRIANTI

BUTARBUTAR
16 69 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 81.91 A-

7 202102061 WINDI IMAM WAHYUDI 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 88 25 1 88 35 85.99 A
8 202102062 AFFAN ALFIAN 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 86 35 43.23 E
9 202102063 ANDREW YUSTIAN KARTIKO 16 63 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 81.98 A-

10 202102064 BAGAS AZIZ PANGESTU 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 87.60 A
11 202102065 BAYU SEKAR PAMUNGKAS 16 94 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 84 35 84.46 A-
12 202102066 HAKI AHMADI 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 85.73 A
13 202102067 MURSIDIN 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 84.79 A-
14 202102068 NANI SULISTIANINGSIH 16 25 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 3.75 E
15 202102069 NUGROHO PRASETIYO ADHITYA

WIBOWO
16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 85.73 A

16 202102070 SHELLA RISA MUSTIKA 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 84 35 85.40 A
17 202102071 T. AJI MAHBRURY 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 84 35 44.40 E
18 202102072 FAJAR MUHAMMAD RIDWAN 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 80 25 1 86 35 84.23 A-
19 202102073 MUHAMMAD SAIDUL ANAM 16 94 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 82 25 1 84 35 83.96 A-
20 202102074 AMRINDITO KOENCORO ADHI 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 84 35 83.53 A-
21 202102075 ANDRI BANGUN PRASETYO 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 15.00 E
22 202102077 IAN WIRA PRATAMA ISKAR 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 82 25 1 86 35 83.73 A-
23 202102078 M. NURALIM 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 87.60 A
24 202102080 MUHIDIN 16 69 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 10.31 E
25 202102083 BUDI SUSANTO 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 12.19 E
26 202102085 ELFRISKA MEDIANA AMIDARMA 16 75 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 88 25 1 88 35 85.05 A
27 202102088 HIMSA MARTUA GANDA SIMANJUNTAK 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 12.19 E
28 202102090 IMANUEL GUNTUR GONZALES 16 50 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 84 35 77.90 B+
29 202102092 NOVITA SARI 16 100 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 88 25 1 86 35 88.10 A
30 202102096 TEUKU IMAM GUSFIYANDA 16 81 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 0 1 84 25 1 84 35 82.59 A-



31 202102101 MUHAMAD YUSUF RAJAB 16 56 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 8.44 E
32 202102111 M. AMIR 16 88 15 0 0 0 0 0 0 1 84 25 0 0 0 1 86 25 1 86 35 85.73 A
33 202102112 SURATI 16 44 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 0 1 0 25 1 0 35 6.56 E

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 11 33.33 %
A- 10 30.30 %
B+ 1 3.03 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 11 33.33 %

TOTAL 33 100 %
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